

# Microsoft License Terms



## TILLÄGG TILL MICROSOFTS TJÄNSTAVTAL

### OFFICE-TJÄNSTER OCH -PROGRAMVARA I ANVÄNDARPRENUMERATION PÅ MICROSOFT 365

Senast uppdaterad januari 2023

#### Tack för att du valde en användarprenumerations på Microsoft 365!

Din användning av Office-tjänsten och den programvara som ingår i din prenumerations på Microsoft 365 ("tjänsten/programvaran") regleras av villkoren i Microsofts tjänstavtal som du godkände när du registrerade dig för ett Microsoft-konto (länkat nedan) och villkoren i detta tillägg (kollektivt benämnt "avtalet"), som tillsammans med andra villkor i webblänkar som anges i detta tillägg (om några) utgör ett avtal mellan dig och Microsoft Corporation (eller, baserat på var du är bosatt, något av dess dotterbolag). En separat licens kan presenteras när du installerar eller använder tjänsten/programvaran på en enhet, och denna separata licens reglerar en eventuell konflikt med avtalet. Du bör läsa igenom hela detta tillägg, inklusive eventuella länkade villkor, eftersom alla villkor är viktiga och tillsammans utgör det avtal som gäller för dig. Du kan läsa länkade villkor genom att klistra in respektive länk i ditt webbläsarfönster. I händelse av konflikt mellan Microsofts tjänstavtal och detta tillägg styr tillägget din användning av tjänsten/programvaran.

**Genom att godkänna detta tillägg eller använda tjänsten och programvaran samtycker du till alla dessa villkor och godkänner överföring av vissa uppgifter under aktiveringen och din användning av programvaran enligt Microsofts sekretesspolicy som beskrivs i Microsofts tjänstavtal och finns länkat nedan i detta tillägg. Om du inte godkänner och följer de här villkoren har du inte rätt att använda tjänsten, programvaran eller de funktioner som ingår i dem.**

#### 1. Installations- och användningsrättigheter; aktivering.

**a.Licens;** Antal inloggade användare och enheter; andra krav. Tjänsten/programvaran säljs inte, den licensieras. Förutsatt att du följer alla villkor i avtalet garanterar vi dig rättighet att installera och köra kopior av tjänsten/programvaran på enheter som du äger och har kontroll över samt för din personliga användning, enligt följande:

(i) Microsoft 365 Family-prenumerations. Får användas av dig och ytterligare fem (5) personer (upp till sex användare totalt).

(ii) Microsoft 365 Personal-prenumerations. Får användas endast av dig.

(iii) Inloggade enheter. Det kan finnas tekniska begränsningar för antal enheter som kan vara inloggade av en användare samtidigt för användning av tjänsten/programvaran, enligt beskrivningen i den hjälpartikel som finns här: <https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481>.

(iv) Övriga krav. Förutom vad som tillåts under avsnitt 1.a(i) ovan får endast en person åt gången använda tjänsten/programvaran på varje enhet. Programvarans komponenter licensieras som en enhet, och du får inte separera eller virtualisera komponenterna och installera dem på olika enheter. Förutom den tillåtna användning som beskrivs under "Fjärråtkomst" nedan gäller denna licens för direkt användning av programvaran endast via indatamekanismer på en enhet, till exempel tangentbord, mus eller pekskärm. Installation av programvaran på en server för användning av eller via andra enheter som är anslutna till servern eller via ett internt eller externt nätverk eller kommersiell värd är uttryckligen

förbjudet.. Mer information om scenarier med virtualisering och flera användare finns i avsnitt 1.d nedan.

**b.Prenumerationsperiod/avtalsperiod.** Din rättighet att använda tjänsten/programvaran är begränsad till prenumerationsperioden. Du kan ha möjlighet att förlänga din prenumeration. Om du förlänger din prenumeration kan du fortsätta använda tjänsten/programvaran till den förlängda prenumerationsperiodens slut. Mer information om prenumeration finns på programaktiverings-skärmarna eller annat tillhörande material. När din prenumeration har gått ut slutar de flesta funktioner i tjänsten och programvaran att fungera.

**c.Aktivering.**

- (i)Hur det fungerar. Vid aktiveringen kopplas användningen av tjänsten/programvaran till en specifik enhet. Aktivering krävs för varje enhet som har en tilldelad programlicens. Under aktiveringen kontaktar programvaran automatiskt Microsoft eller dess dotterbolag för att kontrollera att licensen är kopplad till den aktuella enheten. Eftersom aktiveringen är avsedd att identifiera o tillåtna ändringar i programvarans licens- eller aktiveringsfunktioner och i övrigt förhindra olicensierad användning av programvaran har du inte rättighet att använda tjänsten/programvaran efter den angivna tidsperioden för aktivering och du får inte förbigå eller kringgå aktiveringen. Om du inte har angett någon produktnyckel under den angivna tidsperioden för den första aktiveringen upphör de flesta av tjänstens och programvarans funktioner att fungera.
- (ii)Anslutning till Microsoft. Mer information om aktivering finns i [microsoft.com/piracy/activation.msp](http://microsoft.com/piracy/activation.msp). Om enheten är ansluten till Internet ansluts programvaran automatiskt till Microsoft för aktivering. Du kan även aktivera programvaran manuellt via Internet. Avgifter för Internettjänster kan tas ut.
- (iii)Återaktivering. Vid vissa ändringar av enhetens komponenter eller programvaran kan återaktivering av programvaran krävas.
- (iv)Aktiveringsfel. Om licensierings- eller aktiveringsfunktionerna i programvaran upptäcks vara falska eller inte licensierade på rätt sätt misslyckas aktiveringen. Programvaran meddelar om den installerade kopian av programvaran inte är korrekt licensierad. Dessutom får du påminnelser om att skaffa en korrekt licensierad kopia av programvaran.

**d.Scenarier med fleranvändning.**

- (i)Enhet. I det här avtalet avser "enhet" ett datorhårdvarusystem (fysiskt eller virtuellt) med en lagringsenhet eller en mobil enhet som kan köra programvaran. En maskinvarupartition eller ett maskinvarubladd anses vara en enhet.
- (ii)Flera anslutningar eller poolanslutningar. Du får inte använda maskin- eller programvara för multiplexering eller poolning av anslutningar eller på annat sätt tillåta att flera användare eller enheter får åtkomst till eller använder programvaran indirekt via en enhet.
- (iii)Användning i virtualiserad miljö. Om du använder virtualiseringsprogramvara, inklusive klient-hyper-v, för att skapa en eller flera virtuella enheter på ett enda datormaskinvarusystem anses varje virtuell enhet och den fysiska enheten vara separata enheter under detta avtal. Under denna licens har du rätt att installera endast en kopia av programvaran för användning på varje enhet som tillåts enligt

installationen och användarrättigheterna ovan, oavsett om denna enhet är fysisk eller virtuell. Om du vill virtualisera programvaran måste du skaffa separata kopior av programvaran och en separat licens för varje kopia. Innehåll som är skyddat av teknik för hantering av digitala rättigheter eller annan krypteringsteknik för fullvolymdiskar kan vara mindre säker i en virtualiserad miljö.

(iv)Fjärråtkomst: Som undantag får du tillåta andra att få tillgång till den programvara som är installerad på dina enheter med fjärråtkomst och samtidigt från en annan enhet endast för att förse dig med teknisk support.

## 2. Ytterligare begränsningar och krav för licensiering.

**a.Microsoft 365 Military Appreciation-prenumeration.** Du måste vara Qualified Military User för att kunna prenumerera på och använda den tjänst/programvara som ingår i en Military Appreciation-prenumeration. För att vara Qualified Military User i USA måste du vara en auktoriserad medlem i Armed Services Exchanges enligt tillämpliga federala regler och förordningar i USA.

**b.Canadian Forces-prenumeration.** Du måste vara CANEX Authorized Patron för att kunna prenumerera på och använda tjänsten/programvaran som ingår i en Canadian Forces-prenumeration. För att vara CANEX Authorized Patron måste du vara

- Tjänstgörande i Canadian Forces (CF) eller gift med en tjänstgörande i CF;
- Medlem i Canadian Forces Reserve Force;
- Pensionerad medlem i Canadian Forces eller civilanställd på Department of National Defense (DND) med DND-pension;
- Permanent hel- eller deltidsanställd Non-Public Fund- (NPF) eller DND-medarbetare eller gift med en sådan medarbetare;
- CANEX Concessionaire (endast överordnad);
- Kvalificerad utländsk militär personal;
- Pensionerad NPF-anställd med NPF-pension;
- Heltidsanställd hos Alternative Service Delivery-leverantör;
- Änka efter CF-medarbetare med pension eller bidrag enligt Child Family Services Act, Defence Services Pension Contribution Act eller Pension Act eller War Veterans Allowance Act;
- Medlem i Canadian Corps of Commissionaires med boende eller arbete på en Base/Wing; eller
- Medlem i Royal Canadian Mounted Police.

**c.Home Use Program.** Du måste vara "Home Use Program-användare" för att få prenumerera på och använda tjänsten/programvaran som ingår i "Home Use Program." För att vara Home Use Program-användare måste du vara anställd på en organisation som har ett Microsoft Volymlicens-avtal med aktivt Software Assurance eller som tidigare har haft ett aktivt Software Assurance, eller som uppfyller vissa andra villkor. Så länge du uppfyller kraven för Home Use Program-användare har du rätt att prenumerera och använda programvaran/tjänsten i kommersiellt syfte. Om du har frågor om behörighet till Home Use Program-användning kontaktar du din arbetsgivare.

**d.Not for Resale-prenumeration.** Not for Resale-prenumerationskort distribueras för begränsad användning. Du får inte sälja prenumerationskort som markerats med "NFR" eller "Not for Resale".

**e.Teckensnittskomponenter.** Medan programvaran körs får du använda dess teckensnitt för att visa och skriva ut innehåll. Du får tillfälligt ladda ned teckensnitten till en skrivare eller annan utdataenhet för att skriva ut innehåll, och du får bädda in teckensnitt i innehåll endast enligt vad som tillåts enligt teckensnittens inbäddningsbegränsningar.

**f.Icke-kommersiell användning.** Begränsningen för icke-kommersiell användning i Microsofts tjänstavtal gäller inte för Microsoft 365-prenumerationstjänster.

**3. Reservation för rättigheter och feedback.** Med undantag för vad som uttryckligen anges i detta avtal beviljas du inte någon licens av Microsoft eller några andra rättigheter enligt något patent, know-how, upphovsrätt, företagshemligheter, varumärken eller andra immateriella rättigheter som tillhör eller disponeras av Microsoft eller relaterad enhet, inklusive, men inte begränsat till, namn, trade dress, logotyp eller motsvarande. Om du ger Microsoft en idé, ett förslag eller feedback, inklusive, men inte begränsat till, idéer för nya produkter, teknik, kampanjer, produktnamn, produktfeedback och produktförbättringar ("**Feedback**") ger du, utan kostnad, royalties eller annan förpliktelse gentemot dig, Microsoft rätt att göra, låta göra, skapa härledda verk av, använda, dela och kommersialisera din Feedback på valfritt sätt och oavsett syfte. Du ska inte ge återkoppling som omfattas av en licens som kräver att Microsoft licensierar sin programvara, teknik eller dokumentation till tredje man på grund av att Microsoft innefattar din återkoppling i dessa.

**4. Avtalet i dess helhet.** Detta tillägg (tillsammans med villkoren i andra programtillägg, uppdateringar och tjänster som tillhandahålls av Microsoft och som du använder, och alla separata licenser som kan visas när du installerar och använder programvaran på en enhet) samt de villkor som finns i de webblänkar som listas i detta tillägg utgör avtalet i dess helhet för tjänsten och programvaran och alla sådana tillägg, uppdateringar och tjänster (om inte Microsoft tillhandahåller andra villkor med sådana tillägg, uppdateringar och tjänster). Du kan läsa igenom detta tillägg efter att programvaran körs genom att gå till hjälpskärmen i programvaran och klicka på länken till Microsofts programlicensvillkor. Du kan också läsa villkoren i länkarna i detta tillägg genom att skriva in deras webbadress i adressfältet i din webbläsare, och du åtar dig att göra detta. Du förstår att genom att använda denna tjänst godkänner du detta tillägg och länkade villkor. Det finns även informationslänkar i detta avtal. De länkar som innehåller bindande villkor för dig och oss är:

·[Villkor för Microsoft-tjänster \(aka.ms/msa\)](https://aka.ms/msa)

·[Microsofts sekretesspolicy \(aka.ms/privacy\)](https://aka.ms/privacy)